



عضو هیات علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، گفت: رسانه به عنوان والدین مجازی و شبانه روزی، به ایفای نقش و رقابت با والدین و افراد دنیای حقیقی می‌پردازد و ذهن کودکان را از بینش‌های مورد نظر خود پرمی‌کنند.

بهاره نصیری در «کارگاه سواد رسانه‌ای و مدیریت مصرف رسانه‌ای در خانواده» که به همت پژوهشگاه مردم شناسی و با همکاری پژوهشگاه علوم انسانی در پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری، برگزار شد، گفت: با توجه به این که در عصر اطلاعات رسانه‌ای؛ که هر پیامی، ارزش‌های متناسب با خود را به نمایش می‌گذارد، خانواده‌ها و فرزندانمان نیازمند سواد رسانه‌ای هستند تا قادر باشند انتخاب‌های مناسب و هدفمند از پیام‌ها و تولیدات رسانه‌ای داشته باشند، یکی از مهمترین

عضو هیات علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی :

رسانه نقش والدین مجازی کودکان را ایفا می‌کند

راه‌های دستیابی به هدف فوق، در گرو توجه به مهارت‌های سواد رسانه‌ای و تقویت والدگری رسانه‌ای است. وی تصریح کرد: توجه به سواد رسانه‌ای در خانواده، یعنی جایی که فرزندان در آن اولین اصول زندگی را فرا می‌گیرند، اهمیت بسیاری دارد. عضو هیات علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی افزود: این والدین همواره الگوی رفتاری فرزندان خویش در تمامی وجوه زندگی محسوب می‌شوند و از این روست که آنها باید نقش خود را در زندگی رسانه‌ای فرزندان نیز درک کرده و به سادگی از این مسئله عبور نکنند. نصیری تصریح کرد: بهتر است والدین بدانند که رسانه به عنوان والدین مجازی و شبانه‌روزی، به ایفای نقش و رقابت با والدین و افراد دنیای حقیقی می‌پردازد و ذهن کودکان را از بینش‌های مورد نظر خود پرمی‌کنند. در ادامه آمنة بختیاری کارشناس مسئول پژوهشگاه

علوم انسانی و مطالعات فرهنگی دومین مدرس کارگاه به بیان تعریف سواد رسانه‌ای با بهره‌گیری از آراء هابز پرداخت. وی گفت: سواد رسانه‌ای علاوه بر توانایی ملحوظ در سواد سنتی که همان توان خواندن و نوشتن است، توانایی تحلیل و ارزشیابی پیام‌ها و قدرت تولید و انتقال اطلاعات به دیگران را در قالب‌های مختلف و با ابزارهای گوناگون در انسان پدید می‌آورد. این کارشناس تصریح کرد: این گونه از سواد، با توانمند کردن انسان بر درک نحوه کار رسانه‌ها و نحوه معنی‌سازی آنها، ماهیت و اهداف تولید پیام رسانه‌ها و تأثیرات و تکنیک‌های رسانه‌های گوناگون، او را از حالت انفعال خارج کرده و در برابر اثرات رسانه‌ها فعال، هدفمند و مقاوم می‌سازد.

به گفته بختیاری، در واقع سواد رسانه‌ای کسب مهارت‌های لازم جهت برقراری ارتباطی متفکرانه و آگاهانه و در عین حال به وجود آوردن نگاهی دقیق، نقادانه و تحلیلی به پیام‌های رسانه‌ای است.

مدیرعامل دفتر پخش «فیلمیران» :

هیچ فکری برای حضور مردم در سینما نمی‌شود

اتفاق هم این بود که یا فیلم‌های روی پرده روزهای آخر آکران خود را می‌گذرانند یا اینکه فیلم‌های قابل توجهی برای مردم نبودند. او افزود: اگر آکران با بلیت نیم بها به بهانه روز ملی سینما با فیلم‌های جدیدی که همین چهارشنبه می‌آیند، اتفاق می‌افتاد حتی اگر بلیت تمام بها فروخته می‌شد استقبال خیلی بهتری صورت می‌گرفت به همین دلیل معتقدم استقبال نکردن مردم بخاطر بلیت نبوده چون بلیت سینما گران نیست، مشکل اصلی به فیلم‌ها برمیگردد و امیدواریم از چهارشنبه با فیلم‌های دیگری که به سینماها می‌آیند شرایط بهتر شود تا این تابستان بدی که در سینما تجربه کردیم خوب تمام شود.

مدیرعامل دفتر پخش «فیلمیران» با اشاره به تابستان بدی که سینماها امسال داشتند، گفت: مهم‌ترین مشکلی که در افت فروش فیلم‌ها وجود دارد، این است که هیچ فکری برای حضور مردم در سینماها نمی‌شود.

علی سرتیپی در گفت‌وگویی با ایسنا درباره وضعیت فروش فیلم‌ها در روزی که به بهانه روز ملی سینما و پس از چند روز تعطیلی، بلیت‌ها نیم‌بها بود بیان کرد: واقعیت این است که فروش روز جمعه ۲۲ شهریورماه خیلی خوب نبود و باید دو برابر مبلغی که فروخته شده فروش می‌کردیم و مثلاً در پردیس سینمایی کورش که به ظاهر فروش خوبی داشته باید بیشتر از این‌ها می‌بود. یکی از دلایل اصلی این

روش‌های ارائه خدمات الکترونیک تأمین اجتماعی به بیمه‌شدگان اعلام شد

معیری ادامه داد: طی هماهنگی‌های صورت پذیرفته با سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران، ارجاع ابلاغ الکترونیک احکام مطالباتی و ابلاغ فرم اطلاعات اولیه درخواست بازرسی از دفاتر قانونی سازمان تأمین اجتماعی به سامانه مذکور از دی ماه ۹۷ برای تمامی کارفرمایان پس از ابلاغ هر حکم و بصورت مکانیزه، پیاده‌سازی و عملیاتی شده است. وی گفت: روش ارائه خدمات ابلاغ الکترونیک به مخاطبین سازمان از طریق کارپوشه ملی ایرانیان، به موازات سایر روش‌های اطلاع‌رسانی موجود؛ شامل درج احکام در پورتال سازمان به نشانی <https://eservices.tamin.ir> و ارسال پیامک‌های اطلاع‌رسانی و ارسال پست الکترونیک به کارفرمایان انجام می‌شود.

مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی از ارائه خدمت ابلاغ الکترونیک به مخاطبان این سازمان از طریق کارپوشه ملی ایرانیان خبر داد.

به گزارش ایسنا، مهندس علی معیری اظهار کرد: در اجرای آیین‌نامه اجرایی ماده ۸ قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات مصوب ۹۴ هیات وزیران و مفاد بند ۳ ماده ۶۷ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه، سامانه کارپوشه ملی ایرانیان توسط وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات راه‌اندازی شد. وی افزود: این سامانه به منظور ارائه خدمات استعلامی دستگاه‌های اجرایی به مردم و همچنین ارائه اسناد و مدارک احراز اصالت شده اشخاص حقیقی به دستگاه‌های اجرایی توسعه و راه‌اندازی شده است.



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی گفت: با ادامه روند و همکاری بیشتر کشور میزبان، تسهیلات بیشتر و مناسب‌تری در بخش‌های مختلف برای حجاج فراهم شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی حج، سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با حجت الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی دیدار و گفت‌وگو کرد. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در این دیدار با بیان روند عملیات حج امسال، تحقق حجتی آرام و موفق را غنایت الهی دانست. در این دیدار که علی رضا رشیدیان رئیس سازمان حج و زیارت نیز حضور داشت، سرپرست حجاج ایرانی تأکید کرد: امسال در سایه همکاری خوب زائران و خادمین حجاج و رفتار محترمانه میزبان و همکاری برای ارائه خدمات به زائران ایرانی حج عزتمندانه برگزار شد و زائران با آرامش به کشور بازگشتند.

در این دیدار وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم زحمات و تلاش‌های دست‌اندرکاران مجموعه حج و زیارت در حج ۹۸ را قابل تقدیر دانست و ابزار امیدواری کرد با ادامه این روند و همکاری بیشتر کشور میزبان، تسهیلات بیشتر و مناسب‌تری در بخش‌های مختلف برای حجاج فراهم شود. گفتنی است امسال بیش از ۸۸ هزار و ۵۰۰ نفر در قالب ۵۹۰ کاروان برای شرکت در مناسک حج به عربستان اعزام شدند و حضور کاروان‌های ایرانی از اواسط تیرماه تا اواسط شهریور ماه در سرزمین وحی بطول انجامید.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی:

رهبر معظم انقلاب از دانشگاه سوره توقع ویژه دارند

حجت‌الاسلام قمی بر حمایت حداکثری از دانشگاه سوره تصریح کرد و گفت: اتفاقات زیادی پیش روی انقلاب اسلامی قرار دارد که امید می‌رود، دانشگاه سوره گام‌های بلندی در مسیر تعالی انقلاب اسلامی بردارد و رهبر انقلاب و نخبگان توقع ویژه از این دانشگاه دارند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی باشگاه خبرنگاران پویا، مراسم تکریم محمد روشن و معارفه محمدحسین سعای رؤسای سابق و جدید «دانشگاه سوره» صبح امروز در سالن اجتماعات سازمان تبلیغات اسلامی و با حضور جمعی از اساتید، دانشجویان و چهره‌های فرهنگی و هنری کشور برگزار شد.

محمدحسین سعای دکترای علوم ارتباطات با گرایش روزنامه‌نگاری دارد؛ وی که از سال ۱۳۹۱ عضو هیات علمی دانشگاه صدا و سیماست، پیش از این، رئیس دانشکده ارتباطات و رسانه این دانشگاه بوده است.

محمدحسین سعای در این مراسم با تقدیر از تلاش‌های رئیس سابق این دانشگاه، گفت: معلمی یک عنصر حیات‌بخش است و حیات امروز ما ناشی از زحمات بزرگان و اساتیدی است که از گذشته تاکنون آثار و برکات زیادی از خو بر جای گذاشتند. خدمتی که دکتر روشن در طول مدیریت دانشگاه سوره داشت، بسیار بی‌شائبه و اثرگذار بود. سعای دانشگاه سوره را متعلق به همه نظام دانست و از نهادهای سیاستگذار در حوزه فرهنگ و هنر خواست تا دانشگاه سوره را تا رسیدن به نقطه تعالی مساعدت کنند.

حجت‌الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی نیز با اشاره به نحوه انتخاب رئیس جدید دانشگاه سوره گفت: با معیارهای سخت‌گیرانه، فرد شایسته‌ای را برای اداره این دانشگاه انتخاب کردیم و قول می‌دهم که با تمام توان از دانشگاه سوره حمایت خواهیم کرد.

وی درباره اینکه آیا بهتر نبود برای روز ملی سینما تدارک بهتری اندیشیده می‌شد؟ گفت: متأسفانه هیچ دوراندیشی و فکری برای وضعیت آکران فیلم‌ها در سینماها وجود ندارد و فروش و آکران برای کارهای که مثلاً برای روز ملی سینما کردند نیم‌بها کردن بلیت‌ها بود و نه فیلم خاصی گذاشتند و نه اتفاق خاصی افتاد، حتی بازیگران و دست‌اندرکاران فیلم‌ها هم برنامه‌های نداشتند تا با مردم فیلم‌ها را ببینند به سینما بیایند و سبب رونق دادن به سینماها در روز ملی سینما شوند. درواقع خانه سینما، وزارت ارشاد و سینماگران هیچ کدام برنامه نداشتند.

سرتیپی اضافه کرد: همین است که وضعیت سینما با بی‌برنامگی و بی‌نظمی زیاد پیش می‌رود در صورتی که هر فکر تازه‌ای برای آکران مؤثر است ولی مشکل این است که اصلاً هیچ فکری برای حضور مردم در سینماها نمی‌شود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، معیری با بیان اینکه روزانه به صورت میانگین ۷۵۰۰ حکم مطالباتی از سوی سازمان تأمین اجتماعی به سامانه مذکور ارسال می‌شود، گفت: از زمان راه‌اندازی تاکنون، ۶ میلیون و ۴۷۲ هزار و ۳۸۰ رکورد اطلاعاتی ابلاغ شده است. معیری اضافه کرد: طی خبر رسمی دفتر پایش و نظارت بر پیاده‌سازی دولت الکترونیک سازمان فناوری اطلاعات، پیرو تغییر ساعت رسمی کشور در تاریخ ۳۰/۰۶/۹۸، سامانه کارپوشه ملی ایرانیان از ساعت ۲۳:۵۵ مورخ ۲۹/۰۶/۹۸ به مدت یک ساعت و پانزده دقیقه از کار افتادگی (Down Time) دارد. وی افزود: در سایر روش‌های اطلاع‌رسانی به کارفرمایان سازمان تأمین اجتماعی، اختلالی ایجاد نخواهد شد و پس از رفع مشکل مذکور، رکوردهای در صف ارسال، مجدد ارسال شده و در کارتابل مخاطبین در سامانه قرار می‌گیرد.

معاون امور استان‌های سازمان اوقاف:

آثار اجتماعی وقف را در جامعه نهادینه کنیم

همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین حسین مهدیان مدیر کل جدید اوقاف و امور خیریه هرمزگان گفت: محور فعالیت‌های اوقاف استان هرمزگان برای پیشرفت در سه محور بیان شد.

وی اظهار کرد: سازمان اوقاف در جهت اهداف خود در موقله اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی حول سه محور مهم فعالیت خواهد کرد. وی افزود: حرکت در مسیر رونق تولید، با بهره‌گیری از توان شرکت‌های دانش‌بنیان و استفاده از ظرفیت‌های آنان در جهت پیشرفت است. مدیر کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان گفت: مسیر دوم در جهت ایجاد اشتغال در جامعه با مبنای حرکتی بیانه گام دوم و بکارگیری از جوانان مومن است.

بزرگ از جمله در جهت حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و کمک به بیکاری در جهت پیشرفت است. حجت‌الاسلام روحانی نژاد بیان کرد: سیاست فعلی سازمان اوقاف ارتقای بهره‌وری هم در تولید ثروت و هم نیت واقفین عمیاتی شده است. وی با بیان اینکه توقع سازمان اوقاف از جامعه رسانه‌ای و مبلغین در جهت سوق اهداف بنا بر نیاز مردم است، اظهار کرد: بر اساس شرایط اقتصادی فعلی، در زمینه وقف به دنبال ایجاد اندیشه‌های نو هستیم. معاون امور استان‌های سازمان اوقاف کشور با بیان اینکه تغییرات در استان روال طبیعی است، عنوان کرد: ایشان یک فرد ارزشی و از خانواده اوقاف است.



معاون امور استان‌های سازمان اوقاف کشور گفت: آثار اجتماعی وقف را در جامعه نهادینه کنیم تا مردم در زندگی خود از برکات وقف بهره‌مند شوند. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسین روحانی نژاد در آیین تکریم و معارفه مدیران کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان اظهار کرد: مسئله وقف در جامعه بویژه بویژه نهادینه نشده است. آثار اجتماعی و نقش وقف در جامعه را باید به مردم نشان دهیم تا زندگی مردم متحول شود. سیاست سازمان اوقاف در سال‌های پیش رو تبدیل موقوفات به پروژه‌های